
 OBECNÍ ÚŘAD DOUBRAVA 
           Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 

hospodářsko-správní odbor 
 

tel: 596 549 088 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424 
DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:30-17:00 
 
E-mail: obec@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421791/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, doručené obecnímu úřadu datovou schránkou dne 06.06.2024 
poskytuje povinný subjekt tyto informace: 
 
„Vzhledem k zamítavému stanovisku obce mi poskytnout materiály pro zastupitele ke 
konanému zastupitelstvu v minulosti vás žádám o sdělení doplňující informace ke 
zveřejněnému programu 11. zastupitelstva obce Doubrava: 
 
Bod. 
č. 1 – kdo bude činnost prezentovat a za jaké období bude činnost MP Orlová 
prezentována, 

Činnost Městské policie Orlová na území obce Doubrava bude prezentovat zástupce městské 
policie. Prezentace bude obsahovat zhodnocení činnosti městské policie na území naší obce 
za rok 2023 včetně plánu činnosti v letošním roce. 
 
č. 3 – o jaké konkrétní orgány obce se jedná? 

Jedná se o informace orgánů obce, kterými jsou rada obce, kontrolní výbor, finanční výbor a 
Redakční rada Zpravodaje obce Doubrava. 
 
č. 5 – konkretizujte podstatu tohoto navrhovaného bodu, jelikož současný jednací řád 
není nikde zveřejněn, proto žádám o neprodlené zaslání aktuálního jednacího řádu a 
v případě, že se bude jednat o návrh nového či upraveného řádu, tak předložte novou 
verzi s vyznačením návrhu změn 

Jednací řád zastupitelstva obce upravuje zásady přípravy, svolávání, postupu jednání, 
způsobu usnášení a náležitosti rozhodování zastupitelstva obce. Jedná se tedy o úpravy a 
doplnění těchto zásad.  
Pokud jde o požadavek poskytnutí aktuálního znění Jednacího řádu Zastupitelstva obce 
Doubrava, tento Vám byl již na základě Vaší žádosti ze dne 03.04.2024 poskytnut  
prostřednictvím datové schránky 08.04.2024. Vyznačený návrh úprav jednacího řádu Vám 
zasíláme v příloze.  
 
č. 6 – předložte tuto závěrku 
č. 7 – předložíte návrh a konkretizujte bod. 

adresát: 

 

 

 

 

  

 

 

Váš dopis 
zn.: 

 

Ze dne:  
Čj: OUDo  992/2024/SMI 
JID: 
 

MUORX01XZGUR 

Vyřizuje: Mgr. Miroslava Šmídová 
Telefon: 596 549 028 
  
  
E-mail: smidova@doubrava.cz 
datum: 12.06.2024 

 

http://www.doubrava.cz/
mailto:obec@doubrava.cz


Čj.: OUDo/992/2024/SMI 

tel: 596 549 088 
fax: 596 549 028 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424 
DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:00-7:00 
 
E-podatelna: podatelna@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421-791/0100 

 

 

 

Požadované informace, tj. účetní závěrka obce Doubrava za rok 2023 i návrh závěrečného 
účtu obce Doubrava za rok 2023 jsou v plném znění dostupné na: 
https://www.doubrava.cz/cs/navrh-zaverecneho-uctu-obce-doubrava-za-rok-2023-adresat-
obec-doubrava/3067-r-1. 

č. 10 uveďte obsah podnětu občana s respektem k GDPR 

Jedná se o podnět občanů obce Doubrava požadující svolání mimořádného zastupitelstva ve 
věci odvolání starostky obce Mgr. Ing. Jiřiny Ferenčíkové. 

Dále sdělte jméno zastupitele, který bude skládat slib a důvod proč tomu tak je. 
Zpřístupněte cestu k odkazům v závorce, tak aby bylo možno je dohledat.“  

Novou zastupitelkou je paní Jolana Chojnová. Důvodem vzniku mandátu člena zastupitelstva 
obce je rezignace zastupitele pana Štefana Brejdy a rezignace paní Radky Gbelcové na 
postavení náhradníka. Informace uvedené v závorkách nejsou odkazy, ale číselné označení 
podkladových materiálů pro zasedání zastupitelstva. 

Tímto žádám o zaslání tiskopisu nezbytný pro udělení slova při projednávání bodů v ZM 
obce – z nelogických důvodů nelze učinit elektronicky. 

V příloze poskytujeme přihlášku do diskuse (vystoupení na zasedání zastupitelstva obce). 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Miroslava Šmídová 
vedoucí hospodářsko správního odboru  
 

http://www.doubrava.cz/
mailto:podatelna@doubrava.cz

